



स. 9-47/Misc./HV/CASFOS/2021-22/ 239

दिनांक 01.05.2024

## EXTENSION / विस्तार

सूचना संख्या 9-47/Misc./HV/CASFOS/2021-22/3005, दिनांक 09.02.2024 व विस्तार सूचना संख्या 9-47/Misc./HV/CASFOS/2021-22/3176, दिनांक 01.03.2024 के माध्यम से, वाहनों को किराये पर लेने हेतु आपूर्तिकर्ताओं के पंजीकरण के लिए परिवहन प्रबंधन कंपनियों से अभिव्यक्ति की रूचि आमंत्रित की गई थी, जिसके जमा करने की अंतिम तिथि 08.03.2024 (सांय 05:00 बजे तक) थी।

Vide notice no. 9-47/Misc./HV/CASFOS/2021-22/3005, dated 09.02.2024 & Extension notice no. 9-47/Misc./HV/CASFOS/2021-22/3176, dated 01.03.2024 Expression of Interest from Transport Management Companies for Registration of Suppliers for Hiring of Vehicles was invited, with the last date for submission as 08.03.2024 (up to 05:00 PM).

2. यह सूचित किया जाता है कि रूचि पत्र जमा करने की अंतिम तिथि दिनांक 31.05.2024 को या उससे पहले सांय 05:00 बजे तक ईमेल [transport.casfosddn@gmail.com](mailto:transport.casfosddn@gmail.com) या एक सीलबंद लिफाफे में जिसके शीर्ष पर “आपूर्तिकर्ताओं के पंजीकरण के लिए आवेदन” लिखा हो, डाक/हाथ से “प्रधानाचार्या, केन्द्रीय अकादमी राज्य वन सेवा, डाकघर न्यू फॉरेस्ट, देहरादून – 248006 (उत्तराखंड) को जमा करना होगा।

This is informed that the last date of submission of the interest has been extended up to 31.05.2024 up to 05:00 PM, either by email at [transport.casfosddn@gmail.com](mailto:transport.casfosddn@gmail.com) or by post/ hand to “The Principal, Central Academy for State Forest Service, P.O. New Forest, Dehradun – 248006 (UK), in a sealed envelope superscribed on the top as “Application of Registration of Suppliers”.

3. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the competent authority.

प्रभारी अधिकारी - आउटसोर्स वाहन

केन्द्रीय अकादमी राज्य वन सेवा,

देहरादून